
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12407/

Código da publicação: 12407

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 17:07:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo/Ano: 74/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.272.278,21
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLACAS DE TRÂNSITO, DISPOSITIVOS AUXILIARES, TINTAS, GABARITOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLACAS DE TRÂNSITO, DISPOSITIVOS AUXILIARES, TINTAS, GABARITOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2025 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA AMOSTRAS ATE 04-08- PLACAS E AF... Baixar

25/07/2025 00:00:00AVISO DE RETORNO DE SESSÃO- LICITAÇÃO PREGAO 28... Baixar

25/07/2025 00:00:00ANALISE DE AMOSTRAS-Oficio _311 Baixar

15/07/2025 00:00:00Convocação para amostras ate 23 07 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12407/paquisicao-de-placas-de-transito-dispositivos-auxiliares-tintas-gabaritos-e-prestacao-de-servicosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be2e8531a871588f68f882d005f5782.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/525c10822ab5e3fd672d097d4bbceb48.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96dc1b1b8a86c858518982a74e819743.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88a42696fc33b4e0399937f992b2b77c.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/07/2025 00:00:00ANALISE DE AMOSTRAS Baixar

02/07/2025 00:00:00Extrato convocação das amostras Baixar

02/07/2025 00:00:00Análise Tecnica de Amostras Baixar

18/06/2025 00:00:00DESIGNAÇÃO DE OUTRA SERVIDORA PARA FÉRIAS DO AT... Baixar

16/06/2025 00:00:00RESPOSTA PEDIDO IMPUGNAÇÃO - PE 25 2025 - PLACA... Baixar

16/06/2025 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - SINCO SINALIZAÇÃO E CONS... Baixar

03/06/2025 00:00:00QUADRO DE COTAÇÃO - PE 28 2025 - PLACAS DE TRAN... Baixar

03/06/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 28 2025 - PLACAS DE TRANS... Baixar

03/06/2025 00:00:00EDITAL 35 2025 PE 28 2025 AQUISIÇÃO DE PLACAS D... Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
74 28 Pregão Eletrônico 17/06/2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f59063495a9d8c49c98cd554fc6d9c0c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef16e14cdbb1db0230eaecffbe0740fe.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e567134b3ee8cdf796be65c773ce4117.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa4d521ee5b17b656f37e19c2d63139.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b587e1c32afc6a0460464c94a5bd130c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f36d349a3b47a1c75484ab8e6d46541d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba0ae878b34150a1934674cba6ae0e66.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b497bc93c02c16120483a5e6c5fd5d79.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1878ac90dbdf388143caf85321e7bca9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/43aa02adbe9dc3d6647aae2a3f6fcb7d.pdf

